
ASCEA GR Sports sousASCEA GR Sports sousASCEA GR Sports sousASCEA GR Sports sous----marins    marins    marins    marins    ---- 37373737èmeèmeèmeème coupe Neptune du 19 au 26 septembre 2015coupe Neptune du 19 au 26 septembre 2015coupe Neptune du 19 au 26 septembre 2015coupe Neptune du 19 au 26 septembre 2015



A
S

CEA  - GRAND RU
E

DIF

B
P

 1
2

 - B
R

U
YERES LE CHA

T
E
L
 -
 9

1
6

8
0

A
S

CEA  - GRAND RU
E

DIF

B
P

 1
2

 - B
R

U
YERES LE CHA

T
E
L
 -
 9

1
6

8
0

F
FESSM          

   0
7  

9
1
  
0

0
5

9

ASCEA GR Sports sousASCEA GR Sports sousASCEA GR Sports sousASCEA GR Sports sous----marins    marins    marins    marins    ---- 37373737èmeèmeèmeème Coupe Neptune du 19 au 26 septembre 2015Coupe Neptune du 19 au 26 septembre 2015Coupe Neptune du 19 au 26 septembre 2015Coupe Neptune du 19 au 26 septembre 2015

Pourquoi la Corse ???

• L’Incantu : c’est bien et on connait !

• La réserve de Scandola : c’est très bien !

• Une semaine : c’est bien ! 

• La Pietra :  c’est bon !

• Les paysages corses : c’est beau !

• La douceur de l’arrière-saison : c’est agréable !
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Découverte de la Corse 
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L’Incantu à Galéria 
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Quatre types de séjour :

• Plongeur (10 plongées)

• Cocktail (8 plongées & 2visites)

• Accompagnant « visites »

• Accompagnant « libre »

• Logement à l’Incantu ou hôtel à Galeria
• Appartements de 2 à 6 personnes
• Restaurant à l’Incantu

Coût « brut » vol Paris inclus = 860 €
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Les prix comprennent

- L’organisation de votre voyage avec la réservation des billets d’avion 

- Le voyage aérien Paris/Calvi (aller et retour) 
- Les transferts aéroports (en Corse) en autocar 

- L’hébergement en appartements de 2 à 6 pers 
- La pension complète dans notre restaurant (cuisine traditionnelle) 
- Le pot de bienvenue et le vin pendant les repas 

- La location des bateaux avec directeur de plongée 
- Pour les séjours 1 à 3 respectivement : un forfait de 10 plongées de jour ou 8 plongées et 2 visites ou les visites,

- La location des blocs et des plombs ainsi que le gonflage 
- La visite de la Réserve de Scandola (classée au patrimoine mondiale de l’unesco) 

Il faudra compter une moins-value de 180 € en cas de déduction du trajet aérien.
Les coûts des trajets avion à partir de Bordeaux, Marseille ou Lyon pourront être légèrement différents.

Non inclus : Non inclus : Non inclus : Non inclus : les consommations hors repas, le supplément chambre seul, les consommations hors repas, le supplément chambre seul, les consommations hors repas, le supplément chambre seul, les consommations hors repas, le supplément chambre seul, le le le le nitroxnitroxnitroxnitrox , , , , les les les les 

suppléments hors franchise de bagages pour l’aérien suppléments hors franchise de bagages pour l’aérien suppléments hors franchise de bagages pour l’aérien suppléments hors franchise de bagages pour l’aérien et les sorties hors forfait et les sorties hors forfait et les sorties hors forfait et les sorties hors forfait 
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Les sites de 
plongées
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La compétition

• Classement par club

• Classement individuel plongeur

• Classement individuel accompagnant

Une nouveauté :

• Classement photo sous-marine

• Classement photo terrestre
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L’organisation

Emblème ASCEA-GR Encadrant ASCEA-GR 
en méditation1 : N4 puis MF1 à l’Incantu !

http://plongee.asceagr.fr 
http://neptune.asceagr.fr 

http://www.incantu.com/
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